
 
 

     Pardubický KVV ČSLH, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

 

S P O R T O V N Ě   T E C H N I C K Á   K O M I S E 
 

ZÁPIS č. 03 
 

 

1. Změny termínů utkání oproti RS a další informace o utkáních 
 

STK průběžně odsouhlasuje/zamítá dohody mezi kluby o změnách termínů, oproti 

rozlosování v Systému zápasů.  

 

2. Schválená utkání 
 

 

a) Krajská liga mužů 

E0001 až E0003, E0005, E0006,  E0004 – 2.10., E0007 – 28.10. 

E0008 až E0010 
 

b) Liga juniorů, sk. GH    E1451–2.10., E1456–14.10., E1458–23.10. 

E1458, E1460, E1462, E1464   E1461, E1463, E1466, E1471 – odloženo,    

E1467 až E1469     E1465-22.10.  

E1470 – viz odst. 3.1. tohoto zápisu       
 
    

c) Liga dorostu, sk. J    E3462, E3463–16.10., E3464–5.10. 

E3470 až E1475     E3465-2.10., E3468-24.10., E3469–11.10. 

   

d) Liga mladších a starších žáků, sk. 13 

E6002, E6004, E6010 až E6012    

E8002, E8004, E8011, E8012   E6005/E8005–11.10., E6009/E8009–17.10. 
 

e) 5. třída 

E5005 až E5008     E5004 se hraje 11.10. 
 

f) 4. třída 

EM4105 až EM4108 

EM4203, EM4204    EM4201 se hraje 10.10 
 

g) 3. třída 

EM3010 až EM3013 
 

h) 2. třída 

EM2010 až EM2012 

 

    

3. Rozhodnutí STK, upozornění 
 

3.1. LJ utkání E1470 Náchod – Česká Třebová, předčasně ukončeno 

Uvedené utkání bylo v čase 57:54 za stavu 3:7 předčasně ukončeno pro nízký počet hráčů 

domácích. Vzhledem k tomu, že hlavní rozhodčí takové rozhodnutí učinit nevyhnutelně 

nemusel, neboť tým domácích byl stále schopen k pokračování zápasu postavit hrající sestavu, 

STK ponechala v platnosti výsledek dosažený na hřišti k času ukončení utkání, tj. 3:7 a 

přiznala 3 body do tabulky soutěže hostím. HR v zápisu upozorňuje na nevhodné chování 

trenéra domácích, avšak žádný trest pro HL, ani pro trenéra uložen nebyl. STK předala Komisi 

rozhodčích k prošetření a dořešení postup HR. 
 

Ze zápisu o utkání bylo zjištěno, že v boxu činovníků byla pouze jedna osoba. To je v rozporu 

s všeobecnými ustanoveními pro soutěže v sezóně 2020/2021, článek 21 c), kde je stanoveno 

povinně 5 činovníků. STK předala k dořešení Disciplinární komisi s odkazem na RS 2020/21, 

Přílohu č. 4, kód 2 b). 

 

 



 
 

     Pardubický KVV ČSLH, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

 

3.2. HC Chrudim, 2.  třída, EM2010 a EM2011 

Při turnaji 2.tříd na ZS v Moravské Třebové nebylo možno ukončit zápisy o utkání z důvodu 

absence příslušně licencované osoby v realizačním týmu HC Chrudim. STK upozorňuje klub, 

že taková věc je zcela neakceptovatelná a vyzývá jej k okamžité nápravě tohoto stavu. Dále 

jej vyzývá k zajištění uzavření zápisů o utkání v Systému zápasů ve spolupráci a pod dohledem  

správce systému za Český hokej Janem Rachotou. 

 

Zapsal: 1.10.2020, Milan Hušek, předseda STK 

 


